关于庆“五一”女职工风采展示活动推选的

集体及个人情况公示

根据市总工会有关要求，经基层工会民主推荐，评选小组测评，

主席办公会研究决定，拟推选褚丹丹等 17 名同志为“五一”巾帼建

功标兵候选人；市气象局科技创新工作室等 15 个单位为“五一”巾

帼建功标兵岗候选单位。现予以公示。

分享展示活动巾帼建功标兵候选人

序号 姓名 单位 年龄 职业或职务

1 褚丹丹 山船重工公司 39 焊工

2 李曼 市农业局农产品质量安全监督检验中心 39 农艺师

3 徐淑凤 第一医院呼吸科 56 医生

4 王丽 昌黎县一中 43 教师

5 李宏川 国网秦皇岛供电公司 48 电力班长

6 黄立 市妇幼保健院 51 妇科主任

7 魏明霞 中铁山桥集团帕德玛大桥项目部 46 总工程师

8 方群 海港医院超声诊断科 56 医生

9 王健 开发区中油宝世顺公司 35 副厂长、高级工程师

10 王春梅 军工医院心内科 47 心内科主任医师

11 孙冬梅 秦港股份铁运公司 50 高级工程师

12 刘兰新 航五公司 47 副经理

13 金丽 海港区生态环保分局 45 副局长

14 侯亚萍 市社会公益项目管理中心项目管理科 50 主任科员

15 夏瑞群 市税务局所得税科 50 负责人

16 郑金凤 宏宇家政培训学校 45 家政培训师

17 刘秀英 信洁丽厦保洁公司 47 服务主管

分享展示活动巾帼建功标兵岗候选单位

序号 单位 团队人数 女职工数

1 秦皇岛气象局科技创新工作室 20 12

2 秦皇岛市看守所女子监管大队 6 6

3 秦皇岛科技师范学院党委学生工作部 16 11

4 海湾公司现场设备生产部 10 7

5 中铁山桥钢结构研究院结构八室 10 8

6 秦发电公司化学运输部化学实验班 11 11

7 中信渤铝精磨班组 11 11

8 市第一医院感染性疾病科 15 14

9 市城管局富阳热力客服中心 36 34

10 秦皇岛银行山海关支行 46 32

11 市人社局职业技能鉴定指导中心 10 7

12 市食药监局药品不良反应检测中心 9 6

13 市检察院检务保障部 35 21

14 河港集团物资中心仓储队仓储二班 9 6

15 地质八队秦海酒店 32 23

公示期 2019 年 4 月 24 日―4 月 29 日止（5 个工作日）

公示期内，如有异议，可向市总工会纪检部门反映。

联系人：贾娜 联系电话：3217230

秦皇岛市总工会

2019 年 4 月 23 日

	关于庆“五一”女职工风采展示活动推选的
	集体及个人情况公示